ĐẢNG BỘ ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG UBND TỈNH

*

Số          -CV/ĐU
Hướng dẫn tuyên truyền kết quả Hội nghị lần thứ

14 Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Các chi bộ trực thuộc.

Thực hiện Hướng dẫn số 10-HD/ĐU, ngày 17/11/2025 của Đảng ủy

Ủy ban nhân dân tỉnh về tuyên truyền kết quả Hội nghị lần thứ 14 Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII.

Nhằm nâng cao nhận thức cho cán bộ, đảng viên, công chức, viên

chức, người lao động về mục đích, ý nghĩa quan trọng của Hội nghị lần thứ

14 Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XIII); Đảng ủy Văn phòng

UBND tỉnh hướng dẫn tuyên truyền kết quả Hội nghị lần thứ 14 Ban Chấp

hành Trung ương Đảng khóa XIII như sau:

1. Nội dung tuyên truyền

Tập trung tuyên truyền các nội dung tại Mục II của Hướng dẫn số

10-HD/ĐU, ngày 17/11/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh về tuyên

truyền kết quả Hội nghị lần thứ 14 Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa

XIII (Có Hướng dẫn số 10-HD/ĐU ngày 17/11/2025 gửi kèm theo).

2. Hình thức, thời gian tuyên truyền

- Hình thức: Tuyên truyền trong sinh hoạt thường kỳ của chi bộ; họp

phòng, ban, trung tâm.

- Thời gian: Tuyên truyền thường xuyên gắn với việc triển khai thực

hiện nhiệm vụ chính trị của cơ quan, đơn vị.

3. Chủ động nắm bắt tâm tư, nguyện vọng của cán bộ, đảng viên,

công chức, viên chức, người lao động về kết quả đại hội đảng bộ các cấp,

công tác chuẩn bị Đại hội XIV của Đảng; bám sát chỉ đạo của Đảng cấp

trên, kịp thời thực hiện các hoạt động tuyên truyền, góp phần ổn định tình

hình tư tưởng, tạo sự thống nhất trong Đảng, sự đồng thuận trong xã hội.

Triển khai, hưởng ứng các phong trào thi đua yêu nước lập thành tích

chàobmừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

4. Chi bộ Tin học – Hành chính công tham mưu Đảng ủy thực hiện

công tác tuyên truyền trên Cổng thông tin điện tử tỉnh, Trang thông tin điện

tử Văn phòng.

2

5. Chi bộ Hành chính – Quản trị tham mưu theo dõi, đôn đốc việc

triển khai thực hiện công tác tuyên truyền của các chi bộ; kịp thời tham

mưu Đảng ủy chỉ đạo định hướng thông tin, tuyên truyền, xử lý và ngăn

chặn kịp thời thông tin xấu độc xuyên tạc nội dung Hội nghị lần thứ 14

Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các Đ/c UVBCH Đảng bộ,

- Lưu VT, ĐU (Hương).

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Phạm Hồng Trường

		2025-11-20T08:42:36+0700
	Phạm Hồng Trường

		2025-11-21T09:11:20+0700

		2025-11-21T09:11:20+0700

		2025-11-21T09:11:20+0700

		2025-11-21T09:11:20+0700